Amt Mittleres Nordfriesland

VOB Veröffentlichung (Internet)

VOB

Diese Informationen sind gemäß §9HVgVO bei Vergaben nach der VOB/A bei Beschränkten Ausschreibungen ab einem Auftragswert von 150.000 Euro und freihändigen Vergaben ab einem Auftragswert von 50.000 Euro nach Zuschlagserteilung auf einer Internetseite des Auftraggebers zu veröffentlichen. Diese Information ist mindestens sechs Monate votzuhalten.

Auftraggeber:	Stadt Bredstedt
	über Amt Mittleres Nordfriesland
	Theodor-Storm-Str. 2
	25821 Bredstedt
Ansprechpartner:	
Herr/Frau:	Amt Mittleres Nordfriesland
Fachdienst:	Bau
Telefon:	04671 / 9192 - 0
E-Mail:	info@amnf.de
gewähltes Vergabeverfahren:	Beschränkte Ausschreibung
Auftragsgegenstand:	Erschließungsarbeiten für das Baugebiet Nr. 38 der Stadt Bredstedt
Ort der Ausführung:	Broder-Lorenz-Nissen-Str. / Am Mühlenberg / Am Bornbek 25821 Bredstedt
Art und Umfang der Leistung:	Kanal- und Straßenbauarbeiten
Name des beauftragten Unternehmers:	Ludwig Feddersen GmbH & Co. KG Kemper Graben 13 25917 Leck
voraussichtlicher Zeitraum der Leistungserbringung:	März - Dezember 2019

Die Informationen werden 6 Monate auf der Hompage des Amt Mittleres Nordfriesland vorgehalten.

